

SARF/NAGS

REDAKSJONELT

Tidlig, nesten før året hadde stått opp hadde SARF og NAGS et felles styremøte. Møtet fant sted i Karlstad 8. januar.

Formålet med møtet var på fritt grunnlag å drøfte felles problemer, samt å utveksle erfaringer og å finne former for videre samarbeid. Noen detaljert dagsorden var derfor ikke fastlagt på forhånd

Sentralt i ordskiftet sto slike ting som forbundenes registrering av forekomster, utveksling av opplysninger om disse, mellom foreningene og over landegrensene. (Hvem skal ha tilgang og hvordan?).

Forholdet mellom mineralsamlere på den ene side og grunneiere, Staten, ved for eksempel fredninger ble også drøftet. Og hvilke rettigheter og plikter som gjelder i forholdet til det lovverket som gjelder i begge land, "Allemannsretten."

Med hensyn til internasjonalt samarbeid så SARF/NAGS dette som et særlig satsningsfelt. I første rekke må det nordiske samkvem videreutvikles. SARF har allerede gode kontakter med finner og dansker og påtok seg denne del av oppgaven. NAGS tar kontakt med offisielle organer som Utenriksdepartementet og Nordisk Råd og ber om råd og støtte i det videre arbeidet.

Forøvrig ble det opplyst fra SARF at de står som verter for en europeisk samling for amatørgeologer i juni samtidig med Kopperbergsmessa. (Ta kontakt med SARF for nærmere opplysninger).

STEIN ble også drøftet. Det gjaldt distribusjonen i Sverige og stoff artikler på svensk. Fra redaksjonens side ble det gjort klart at vi ønsker mer stoff på svensk, både fra det enkelte medlem og jamnlige orienteringer fra SARF-styrelsen. Med hensyn til distribusjonen av bladet ble det påpekt at dette har fungert dårlig. Det ble derfor besluttet å legge om ordningen. Det er gjennomført og alle SARF-foreninger har fått en orientering. STEIN har nå en egen adresse og et eget postgironummer i Sverige. Vi har også fått kompetente folk til å ta hand om STEINs saker. I fremtiden får de foreningsmedlemmer i Sverige som ønsker det, bladet direkte i posten, enkelt og greit, men litt dyrere.

Bergverksdrift = "Bergverksnytt"

STEIN har hatt som tradisjon, om enn noe tilfeldig, å bringe nyheter om bergverk og ulike former for bergverksdrift. Det kommer vi til å fortsette med, men da bare i den grad det har interesse for stein- og mineralsamlere/ amatørgeologer. Vi henviser de av våre lesere som gjerne vil være fullt oppdatert på hvor det finnes nye friske forekomster, til å granske Bergverksnytt's spalter. Her kan samlere få opplysninger om hundretusenvis av tonn med nytt potensielt materiale. Til glede for egen samling, for andre samlere og for allmenheten. Se forøvrig annonse annet sted i bladet.

forts. s. 57

STEIN

er ganske fargerikt og omfangsrikt denne gangen. Det ble slik. Redaktøren har på grunn av stort arbeidspress i sin "sivile" jobb ikke hatt anledning til å følge opp det påbegynte arbeidet med en "Gruatunnelutgave". Men den kommer engang. Til den utgaven du nå holder i handa, har vi fått mange gode bidrag. Det ble nesten for mye. Imidlertid syntes vi at kvaliteten på bidragene var så god, - det formelig ropte etter farger. En rask titt i kassa viste at dette var mulig. Resultatet ser du, - ganske bra synes vi selv. Og prisen? Den samme som i ifjor og i '91. Når vi kan klare dette, så skyldes det: Den store frivillige/gratis innsatsen som blir lagt ned for å holde dette i gang. Foreningene har blitt flinke til å gjøre opp for seg, - og ikke minst våre trofaste annonsører.

SAURIENE

er tilbake etter mange millioner års fravær, det kan bli lenge til neste gang!

Vedlagt denne utgaven av STEIN er en folder som gir en orientering om utstillingen. ghw



**Driva
Steinsenter**



**DRIVA KRO
OG MOTELL**



7340 OPPDAL

TLF. 074-24 158

- ★ Produksjon og salg av smykker og pyntegenstander i stein og sølv.
- ★ Graving i stein og andre materialer.
- ★ Kurs i steinsliping og innføring i geologi.
- ★ Steinturer i vakkert fjellterreng.
- ★ Alt innen maskiner og utstyr for steinsliping.
- ★ Veikro med god hjemmelaget mat.
- ★ Rimelig overnatting i førsteklasses hytter.